1

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2009 года

                                                                                  № 1990
О внесении изменения в постановление главы Белоярского района
от 02 июля 2008 года № 1191

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 3 постановления главы Белоярского района от 02 июля 2008 года № 1191 «О внесении изменения в Положение о размещении и порядке организации работы нестационарных предприятий общественного питания и объектов мелкорозничной торговой сети, расположенных на территории городского поселения Белоярский» изменение, заменив слова «со дня» словом «после».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Установить, что положения пункта 1 настоящего постановления вступают в силу после его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 02 июля 2009 года.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
1